
 
 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

15 грудня 2023 року                       м.Сновськ                                               № 167 

 
 

Про внесення змін до  поштової адреси  
 

Розглянувши заяву громадян щодо внесення змін до поштових адрес, 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України № 690 від 07 липня 2021 

року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна», Закон України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись підпунктом. 10 пункту б статті 30, 
статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради   в и р і ш и в: 
 

1. Відповідно до пункту 11 статті 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» присвоїти нову поштову адресу об’єкту 
нерухомого майна – житловому будинку, власником якого є померла 

************* (Свідоцтво про смерть Серія І-ЕЛ № ****** від ******* 
року), згідно Витягу з реєстру прав власності на нерухоме майно № 

*******від ****** року та Рішення Суду (справа № ****** від ******* 
року), спадкоємцем якого є Клименко Володимир Олександрович відповідно 

Витягу про реєстрацію в Спадковому реєстрі (номер Витягу ****** від 
****** року, Спадкова справа №******, а саме: Україна, Чернігівська 

область, *************************, в зв’язку з встановленою раніше 
адресою: Україна, ***********************. 

 
2. Внести відомості про зміну адреси до Реєстру будівельної діяльності 

та оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновськой міської ради.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 
 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


